АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024 № 3595
Об утверждении новой редакции Устава

МБОУ «Лицей № 34»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом4.5 постановления Администрации городского округа Мытищи от 09.04.2024 № 1829 «О реорганизации МБОУ «Лицей № 34» в форме присоединения к нему МБОУ СОШ № 27, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 34» (далее – МБОУ «Лицей № 34») в новой редакции (прилагается).

2. Директору МБОУ «Лицей № 34» Титкиной С.Н. зарегистрировать новую редакцию Устава МБОУ «Лицей № 34» в Инспекции ФНС России по г. Мытищи.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем его размещения на Официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Мытищи Н.М. Гречаную.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                О.А. Сотник